
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 11. 9. 2019 

Čt 14. 11. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou v uvedeném termínu a úseku 

všechny vlaky nahrazeny autobusy. 

Náhradní autobusy jedou podle jízdního řádu vlaků. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Blatno u Jesenice před nádražní budovou 

Stebno zastávka BUS „Kryry, Stebno“ 

Petrohrad zastávka BUS „Petrohrad, rozcestí“ 

Kryry zastávka BUS „Kryry, Železniční“ 

Vroutek zastávka BUS „Vroutek“ 

(u zdravotního střediska) 

Podbořany před nádražní budovou 

Žatec západ před nádražní budovou 

Žatec před nádražní budovou 

11. září se výluka netýká vlaku 1081. 

14. listopadu se výluka netýká vlaků 1088 a 1091. 

Vypsané vlaky jedou v uvedené dny bez omezení. 

 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410. 

Blatno u Jesenice – Žatec 


